
 
 

NA MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ KOBIET GUESS WATCHES 

KONTYNUUJE DZIAŁANIA Z ORGANIZACJĄ DRESS FOR SUCCESS®  

 

GUESS Watches kontynuuje swoje działania na rzecz Dress For Success®, wiodącej globalnej 

organizacji non-profit, wspierającej kobiety niezatrudnione lub pracujące w niepełnym 

wymiarze godzin, w dążeniu do niezależności ekonomicznej. Organizacja oferuje pomoc, 

narzędzia rozwoju oraz profesjonalne stroje dla potrzebujących. Marka GUESS Watches 

przekazała darowiznę w wysokości 15 000 USD na wsparcie programów i usług, mających 

pomóc kobietom w pokonywaniu wyzwań związanych z płcią, zarówno w sferze osobistej, 

jak i zawodowej. 

W ramach akcji, GUESS Watches prezentuje również nową, limitowaną edycję zegarka.  

To wyjątkowy model w biżuteryjnym stylu, wyposażony w zestaw trzech wymiennych 

pierścieni, które zapewniają wszechstronne możliwości stylizacyjne i ułatwiają dopasowanie 

dodatku do pory dnia i okazji.  

"Międzynarodowy Dzień Kobiet ma szczególne znaczenie dla GUESS Watches, ponieważ dalej 

łączymy nasze siły z Dress for Success®. To świadectwo naszego zobowiązania do tworzenia 



 
 
świata, w którym każda kobieta może rozwijać się z dumą i wytrwałością, odnosząc sukcesy 

na każdej płaszczyźnie życia" – mówi Ann Marie Santo, Vice President of Global Marketing.  

Zegarek jest obecnie dostępny w sprzedaży we wszystkich większych sieciach jubilerskich,  

w sklepach zegarmistrzowskich, u indywidualnych klientów oraz na www.timetrend.pl  
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O GUESS Watches 

Wprowadzona na rynek w 1983 roku marka GUESS Watches, została stworzona z myślą o młodych konsumentach 

z całego świata. Linia zegarków dla kobiet odzwierciedla najnowsze trendy modowe, emanując przy tym 

wyrafinowaną elegancją. Zegarki GUESS dla mężczyzn charakteryzują się nowoczesną technologią i innowacyjnym 

designem. Zegarki marki GUESS Watches dostępne są w sklepach marki na całym świecie, w sklepach 

specjalistycznych oraz butikach GUESS. 

 

O Dress for Success® 

Dress for Success® to wiodąca, światowa organizacja non-profit, skupiająca się na wspieraniu kobiet, które nie 

posiadają pracy lub pracują w niepełnym wymiarze godzin, pomagając im osiągnąć niezależność ekonomiczną. 

Poprzez dostarczanie sieci wsparcia, narzędzi rozwojowych i profesjonalnych strojów w momencie potrzeby, 

organizacja pomogła już ponad milionowi kobiet na całym świecie. Obecnie działa w ponad 140 oddziałach w 22 

krajach. Odwiedź dressforsuccess.org, aby dowiedzieć się więcej. 

 

http://www.timetrend.pl/
https://we.tl/t-yQcA1m5pfw
https://dressforsuccess.org/

